Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:52
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-pdg-1700m-przecinarka-stolikowa-do-glazury-i-plytek-pm-pdg-1700m-
p-1335.html
POWERMAT PM-
PDG-1700M -
PRZECINARKA STOLIKOWA
DO GLAZURY I PŁYTEK PM-
PDG-1700M
Cena 78.54 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
DANE TECHNICZNE
Zasilanie: 230 V / 50 Hz
Moc maksymalna: 1700 W ( S2 = 10 min* )
Prędkość bez obciążenia: 2950 rpm
Głębokość cięcia (90°): 34 mm
Głębokość (15°): 18 mm
Rozmiar stołu roboczego: 360 x 330 mm
Maksymalny kąt cięcia: 45°
Rozmiar tarczy: 180 mm x 22,2 mm x 2,2 mm
Maksymalny rozmiar płytki: 500 mm x 500 mm
Poziom mocy akustycznej Lwa: 105 dB ( A ) k = 3 dB ( A )
Poziom cisnienia akustycznego Lpa: 92 dB ( A ) k = 3dB ( A )
Klasa ochronności: II
Stopień ochrony: IP54
Waga urządzenia: 7 kg
* Maksymalny czas pracy przy obciążeniu 1700 W
WYPOSAŻENIE
Przecinarka POWERMAT
Przystawka do cięcia pod kątem
Zestaw kluczy
Oryginalne opakowanie
Instrukcja w języku polskim
wygenerowano w programie shopGold
1x tarcza diamentowa
Osłona na tarczę
Pojemnik na wodę
POJEMNIK NA WODĘ
Narzędzie wyposażone zostało w system obróbki na mokro - czyli z użyciem wody podawanej bezpośrednio na tarczę
diamentową, jako czynnika chłodzącego i przeciwpyłowego.
Parametry urządzenia i wysokiej jakości komponenty sprawiają, że nasza przecinarka sprosta wszelkim oczekiwaniom. Duża
moc silnika - 1700 W, zapewnia długotrwałą pracę z różnorodnymi materiałami.
KOMFORT UŻYTKOWANIA
W zestawie załączona jest prowadnica oraz uchwyt do cięcia pod kątem i w "karo".
Idealne dopasowanie prowadnic pozwala na precyzyjne cięcie
Obustronna podziałka boczna ułatwi dokładne ustawienie wymiaru
Solidne motylki zapobiegają przesunięciu prowadnicy
Stół wykonany ze stali odpornej na korozję
Gumowe nóżki zapewniają stabilność
ZAKRES REGULACJI
Przecinarka posiada zakres regulacji pochylenia od 90° do 45° oraz zakres cięcia materiału od 18 mm do 34 mm.
Przecinarka jest przeznaczona do precyzyjnego cięcia każdego rodzaju płytek, może również służyć jako przecinarka do
drewna.
Przecinarka do płytek POWERMAT PM-PDG-1700M to rewelacyjna maszyna do precyzyjnego cięcia każdego rodzaju płytek.
Wyposażona w diamentową tarczę i pojemnik na wodę do chłodzenia tarczy.
Zastosowany w urządzeniu system pracy na mokro z użyciem wody pozwala na prawie bezpyłową pracę. Dzięki urządzeniu
można przycinać płytki w standardzie, pod kątem (na płasko) jak i również w "karo".
Stół jest ze stali ocynkowanej. Idealna do wszelkiego rodzaju prac wykończeniowych przy płytkach z glazury, kafli,
kamieni, ceramiki, terakoty i gresu. Przez swoją moc może być wykorzystana również do cięcia różnego rodzaju
drewna, paneli podłogowych i ściennych, parkietu, wszelkiego rodzaju desek i płyt wiórowych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold